[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  28.09.2023                                                                                            №14/67
Ставрово

О награждении Почетной

грамотой
Рассмотрев ходатайства МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района,  о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района, в соответствии с положением о Почетной грамоте Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 26.11.2015 № 6/30,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. В связи с профессиональным праздником День Учителя, наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района за добросовестный труд и успехи в организации учебно-воспитательного процесса:

- Евтимову Ирину Николаевну - учителя биологии  МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;
- Котову Ингу Владимировну -  заместителя директора по ВР МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;

- Ларионову Веру Ивановну- учителя математики   МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;

- Соболеву Лидию Леонидовну- учителя химии и биологии   МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;
- Стребкову Светлану Михайловну- учителя русского языка и литературы   МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;
- Трофимову Ирину Владимировну- учителя начальных классов   МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;

-Филимонову Ирину Анатольевну- учителя географии    МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;

- Филиппову Анну Андреевну- учителя информатики   МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;

- Шестакову Нину Владимировну- учителя начальных классов   МБОУ «Ставровская средняя общеобразовательная школа» Собинского района;
8.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   Глава поселка Ставрово                                                             П.А. Павлов